ПРОТОКОЛ № 13
позачергового засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури

м. Кременчук 






03 вересня 2020 року

Велика зала
Присутні члени комісії: 

1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії

3. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії

4. Бокован Микола Володимирович – член комісії 
5. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
6. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії

Присутні на комісії:

1. Кравченко Д.В. – заступник міського голови 

2. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Порядок денний:
1. Про розгляд  додаткових пунктів до проєктів рішень  що виносяться на 
XLVI сесію міської ради 03.09.2020 року.

Інформує: Ульянов Р.А. -  голова комісії

Головуючий: Ульянов Р.А. -  голова комісії
Порядок денний:
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд  додаткових пунктів до проєктів рішень  що виносяться на XLVI сесію міської ради 03.09.2020 року.

1.38. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Зазначила, що надійшла пропозиція від депутата Кременчуцької міської ради Шибашова В.В. щодо включення додаткового пункту до проєкту рішення, а саме: 
«…Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ЦЕНТР АУКЦІОНІВ» … орієнтовною площею 0,0768 га для будівництва багатоповерхового житлового будинку по вул. Небесної Сотні, в районі будинку № 17…».

Ульянов Р.А. – голова комісії

Зазначив, що на його думку, депутат Шибашов В.В. насамперед, повинен був надати пропозицію на розгляд профільної постійної депутатської комісії. Зауважив, що особисто він утримується по голосуванню за дану пропозицію.

Голосували: «за» - 5

                                  «проти» - немає

                                                               «утрималось» - 1 (Ульянов Р.А.)

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: включити додатковий пункт до проєкту рішення.
Піддубна О.М. – секретар комісії

Зазначила, що нею було підготовлена пропозицію щодо включення до проєкту рішення № 43 «Про укладання договорів оренди на новий строк»  порядку денного, а саме: 
«…поновити договір оренди земельної ділянки Полтавській обласній організації «Всеукраїнська спілка автолюбителів».
Ульянов Р.А. – голова комісії


Запропонував депутату Піддубній О.М. підготувати відповідну пропозицію та озвучити її на пленарному засіданні ради під час розгляду проєкту рішення порядку денного.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати депутату міської ради Піддубній О.М. озвучити її пропозицію під час розгляду проєкту рішення порядку денного. 
Голова комісії








Р. УЛЬЯНОВ 

Секретар комісії








О. ПІДДУБНА
1

